合商工第１０１号

令和元年５月９日

会 員 各 位

合 志 市 商 工 会

会長  池永幸生

（公 印 省 略）

平成３１年度（2019年度）通常総会の開催について（通知）

 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成３１年度（2019 年度）通常総会を下記のとおり開催しますので、

ご出席下さいますようご連絡いたします。

 なお、ご出欠につきましては、同封いたしました官製はがきにて５月１６日

（木）までにご回答下さい。

 また、欠席の方は委任状にご記入いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催日時  令和元年５月２３日（木）午後３時

２ 開催場所  ユーパレス弁天

        合志市野々島２４４１－１ 電話３４８－２６２６

３ 議  題

  第１号議案 平成３０年度事業報告書並びに収支決算書承認について

        （監査報告）

  第２号議案 平成３１年度（2019年度）事業計画書（案）並びに

収支予算書（案）の承認について

  第３号議案 借入金の最高限度額及び借入先の承認について

  第４号議案 合志市商工会定款の一部改正について

  第５号議案 合志市商工会諸規約の一部改正について

  第６号議案 理事の辞任に伴う補欠選任について